



Vasa Orden av Amerika

En svensk-amerikansk vänskaps- och kulturorganisation
Logen Knallen nr 745

Aktiviteter i april och maj

Ulricehamn

Den **16 april samlas vi kl 10:30** vid Resecentrum för att ta buss 200 till Ulricehamn. Väl framme blir det en kort promenad till den mycket vackra kyrkan i huvudsak från 1600-talet med väl bibehållen interiören i barockstil. Vi guidas i kyrkan av församlingspedagogen. Besöket är helt gratis men en gåva till församlingens barn- och ungdomsverksamhet är välkommen.

Efter visningen är det dags att ta sig till den trevliga restaurangen Emma å Andreas för att inmundiga en god lunch.

Förhoppningsvis mätta och belättna har vi ett par timmars tid på oss att titta i alla trevliga affärer som ligger längs Storgatan. Den som vill kan ju också passa på att ta en promenad längs Åsunden eller att sitta och prata över en kopp kaffe på Café Torgstallet vid torget vid Rådhuset.

Anmälan till Brita Sundström, brita.sundstrom@gmail.com eller

sms och telefon 0705 61 59 84. Ni kan också skriva på anmälningslistor vid brunchen på Guldkragen. Sista anmälningsdag 9 april.

Viared

Den **15 maj kl 12:00** kliver vi på en chartrad buss vid Gustav Adolfskyrkans församlingshem på Salängsgatan 1. Med ombord finns Margareta Björsell som kommer att guida oss runt Viared. Vi börjar med att titta på nybyggda Viared Center, den spektakulära knutpunkten på 5500 kvm i fyra våningar ritad av Gert Windgård. I entrén finns bland annat en hängande trädgård och stort akvarium och på taket en takterass. I restaurangen erbjuds vi en lunch utöver det vanliga i lyxig omgivning.

Efter lunch får vi en rundtur där vår mycket kunniga guide berättar den intressanta historien om Viared och de olika företag som finns där.

Priset för buss, guidning samt lunch är 350 kr per person som swishas till 123 155 2231 eller via bg 5595- 4275.

Vi hoppas att riktigt många nappar på detta erbjudande. Ni kommer garanterat inte bli besvikna! För att inte gå med förlust måste vi bli minst 30 deltagare.

Anmälan sker till Eivor Sülle per mail, eivorsulla@gmail.com eller per sms eller telefon 070-455 79 39. Du kan även anmäla dig vid brunchen på Guldkragen. Vänta inte för länge utan anmäl dig snabbt så vi så tidigt som möjligt får reda på att vi blir minst 30 deltagare. Vår buss rymmer 50 personer så det kan eventuellt bli möjligt att ta med vänner och bekanta. Eventuella gäster anmäls med din egna anmälan. Eftersom Vasasyskonen har företrädare placeras gäster på en väntelista som betas av i tur och ordning.

Väl mött!

Brita och Eivor

I chartrad buss får vi en guidad visning av Viared. Vi besöker även det nya spektakulära Viared Center ritat av Gert Wingårdh där vi också äter lunch. Bussen tar 50 personer och för att denna resa ska bli av behöver vi vara minst 30 anmälda. Notera datumet! Vi återkommer